

GMINA MOGILNO
ul. Narutowicza 1
88-300 Mogilno

Mogilno, dnia 17.12.2024 r.

WFE.271.19.1.5.2024.WFE

Dotyczy postępowania pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Padniewskiej w Mogilnie”.

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej p.z.p. treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na Platformie Zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno>

Pytanie 1

Odnosząc się do odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 12.12.2024r. poniżej wrzucam zdjęcie z przedmiaru budowlanego, załączonego do dokumentacji udostępnionej w postępowaniu:

11.5. Ławki i stół biesiadny				
235	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż ławek typu warszawskiego	szt	3
236	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż stołu biesiadnego 400x300 ekologicznego	1pł	1
Ogółem kosztorys				

Pozycje 235 oraz 236 występują w przedmiarze. Proszę o informację czy należy przewidzieć zakup oraz montaż tych elementów.

Jeśli tak, proszę o podanie wymiarów, materiału, z którego mają zostać wykonane oraz wszystkich niezbędnych informacji.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć zakup i montaż stołu biesiadnego oraz ławek. Są to elementy wyposażenia altany. Jego wymiary muszą być dostosowane do wymiarów altany. Materiał: drewno.

Pytanie 2

Proszę o informację, ile należy nasadzić drzew iglastych - świerk kłujący, ze względu na rozbieżności pomiędzy PZT(9szt.), a przedmiarem (3szt.).

Odpowiedź:

Należy nasadzić 9 sztuk drzew iglastych – świerk kłujący.

Pytanie 3

W projekcie architektoniczno-budowlanym w wykazie elementów do montażu w opisie altany jest dach kryty gontem drewnianym oraz podane są wymiary altany średnica 390cm i wysokość 550cm.

1). Czy gont drewniany można zamienić na gont bitumiczny, który jest ok. czterokrotnie tańszy od drewnianego? Pozwoliłoby to zmniejszyć koszt wykonania altany, zachowując walory estetyczne oraz wytrzymałość materiału.

2). Czy wysokość altany może być zmniejszona? Typowe altany ogrodowe o średnicy 4m mają od 3,5 do 4m wysokości. Przy tej średnicy wysokość prawie 6m jest nieproporcjonalna i niepotrzebnie generuje dodatkowe koszty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę gontu drewnianego na gont bitumiczny.

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę wysokości altany.

Pytanie 4

Prosimy o informację które z drzewek należy przesadzić (nazwa drzewka i obwód pnia).

Odpowiedź:

Drzewa przewidziane do przesadzenia są wskazane w części 1 PZT – str. 21 oraz mapie do celów projektowych przedstawiającej bilans terenu – str. 34.

Pytanie 5

Czy nawierzchnie ścieżek z kostki brukowej i asfaltu również powinny być wyniesione 15-20 cm ponad teren, podobnie jak ścieżki gruntowe? Jeśli nie, proszę o podanie szczegółowego sposobu łączenia wyniesionej ścieżki gruntowej z nawierzchniami z kostki brukowej i asfaltu, uwzględniając kwestie estetyki, stabilności oraz odprowadzania wody.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

W jaki sposób należy ułożyć kostkę na parkingach oraz na ścieżkach? Proszę o szczegółowe wskazanie, jakie rodzaje kostki i wzory układania są wymagane dla poszczególnych ścieżek (ścieżka tranzytowa, pod miasteczkiem rowerowym – ścieżka pieszo-rowerowa, w miasteczku rowerowym – chodniki, miejsce postoju rowerów oraz parking).

Odpowiedź:

Na ścieżkach pieszych i jezdnych zastosować nawierzchnię i sposób układania zgodnie z wzorem określonym na rysunku Z-4. Na parkingach kostkę układać na miankę.



Pytanie 7

Jakie rodzaje krawężników, wraz z ich wymiarami, należy zastosować na parkingu? Ze względu na rozbieżności w dokumentacji (12 cm szerokości) oraz w przedmiarze (20x30 cm), proszę o doprecyzowanie wymagań.

Odpowiedź:

Należy zastosować krawężniki drogowe o wymiarach 20 x 30 cm.

Pytanie 8

Prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji geotechnicznej, łącznie z opisami.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje jedynie dokumentacją geotechniczną, którą załączył do niniejszego postępowania (Część 3 dokumentacji, załączniki formalno-prawne, itd.).

Pytanie 9

Czy osiągając dane wskazane w projekcie, powołując się na załączone badania geotechniczne czy należy przyjąć wymianę gruntów pod ścieżkami na głębokość zgodną z projektem poszczególnych nawierzchni? Czy w przypadku stwierdzeniu występowania gruntów NN lub humusu na większej głębokości, wymiana gruntów będzie traktowana jako roboty dodatkowe.

Odpowiedź:

Przedmiotowe zamówienie będzie realizowane w formie umowy i wynagrodzenia ryczałtowego. Zgodnie z pkt 5 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 5 do SWZ podstawę do wykonania prac objętych zadaniem stanowi cała dokumentacja techniczna (projekty, kosztorysy oraz np. dokumentacja geotechniczna). Elementy robót nie ujęte w przedmiarach robót lub nie wycenione, a wynikające wprost z dokumentacji przetargowej Zamawiający uzna za wycenione i ujęte w ofercie, bez jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy z tego tytułu. Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia zgodnie ze sztuką budowlaną i obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności ustawą z dnia 07 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725). Prace muszą być wykonane zgodnie z warunkami technicznymi i wymogami oraz normami przy tego typu robotach. Wszystkie materiały wykorzystane do wykonania przedmiotu zamówienia muszą być dopuszczone do stosowania zgodnie z obowiązującymi przepisami (pkt 7 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik Nr 5 do SWZ). Mając powyższe na uwadze, wymiana gruntów będzie zależała od decyzji Wykonawcy w tym zakresie, w oparciu o całą dokumentację przetargową.

Pytanie 10

W jaki sposób należy ułożyć nawierzchnię z bruku polnego? Jaki wzór ułożenia należy zastosować w przypadku nawierzchni z bruku polnego? Czy kamienie powinny być układane w sposób losowy, czy w określonym porządku? Jakie środki należy zastosować, aby zapewnić trwałość nawierzchni z bruku polnego, w tym ochronę przed osiadaniem lub wypłukiwaniem spoin?



Odpowiedź:

Nawierzchnię z bruku polnego należy układać zgodnie z założeniami przyjętymi w dokumentacji przetargowej (projekt i przedmiar). Dział 7 Przedmiaru robót branży budowlanej przedstawia konstrukcję nawierzchni. Nawierzchnię układać w równych rzędach i kolumnach. Jako spoinę zastosować suchy beton lub mączkę granitową.

Pytanie 11

Prosimy o informację czy zamawiający zezwala na zastosowanie kostki granitowej 15 x 17 zamiast kostki kamiennej rzędowej 16 x 20.

Odpowiedź:

Nie.

BURMISTRZ

Karól Nawrot

Kierownik Zamawiającego